
Администрация  
Побединского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области 
  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
     от 09.01.2025 г.                                                                                                № 8 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Побединского сельского поселения в аренду без 
проведения торгов», утвержденный постановлением администрации 
Побединского сельского поселения от 06.12.2021 г. № 69. 

                                          

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральными законами от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным закон от 30.12.2020 № 494-ФЗ "О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития 
территорий" и Уставом Побединского сельского поселения Быковского муниципального 
района Волгоградской области, администрация Побединского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

 п ост ано вл я ет : 

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Побединского сельского поселения в аренду без проведения 
торгов», утвержденный постановлением администрации Побединского сельского поселения 
от 06.12.2021 г. № 69, в редакции постановлений: № 44 от 24.06.2022 г., № 14 от 14.02.2024 г., 
№ 55 от 17.06.2024 г. 

1) п.п. 13. Пункта 1.2 Административного регламента признать утратившим силу. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования 

в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

            Глава Побединского 

            сельского поселения                                                               Д.К.Шуманова  

 

 


